



## TIL ERHVERVSSTYRELSEN

### Kongsdal Holding ApS

Kongsdalsvej 5 A, 4440 Mørkøv

CVR-nr. 19 75 07 36

### Årsrapport

1. oktober 2017 -30. september 2018

(22. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling den 8/3 2019

---

Dirigent



## INDHOLDSFORTEGNELSE:

### **Påtegninger:**

Ledelsespåtegning ..... side 1

Den uafhængige revisors revisionspåtegning ..... side 2 - 4

### **Ledelsesberetning m.v.:**

Selskabsoplysninger ..... side 5

Ledelsesberetning ..... side 6

### **Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018**

Anvendt regnskabspraksis ..... side 7 - 9

Resultatopgørelse for perioden 1. oktober 2017 - 30. september 2018 ..... side 10

Balance pr. 30. september 2018 ..... side 11 - 12

Egenkapitalopgørelse ..... side 13

Noter ..... side 14 - 16



## SELSKABSOPLYSNINGER.

**Selskabet:** Kongsdal Holding ApS  
Kongsdalvej 5A  
4440 Mørkøv

CVR.nr.: 19 75 07 36  
Hjemsted: Holbæk kommune  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion:** Hans Iakob Estrup

**Revision:** Revisionsfirmaet Flemming Hansen  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Ahlgade 15-17  
4300 Holbæk



## LEDELSESBERETNING.

### **Hovedaktiviteter:**

Selskabets formål er at drive handel og industri samt at besidde aktier i Kongsdal Multisite A/S samt anden dermed forbunden virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Den økonomiske aktivitet i selskabet har været uændret i regnskabsåret.

Årets resultat kr. -8.581.498 anses ikke for tilfredsstillende.

Da over halvdelen af selskabets kapital er tabt har selskabets hovedkreditor afgivet erklæring om, at dennes tilgodehavende kr. 77.433 fortsat vil indestå i selskabet indtil egenkapitalen er retableret.

### **Kapitalforhold**

Selskabets kapitalforhold er omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab, idet egenkapitalen udgør mindre end halvdelen af den tegnede kapital.

Selskabets ledelse har på en ekstraordinær generalforsamling redegjort for selskabets økonomiske stilling, herunder selskabets likviditets- og kapitalforhold. Det er herefter ledelsens opfattelse, at selskabets likviditets- og kapitalberedskab er tilstrækkeligt til, at selskabet vil kunne fortsætte driften.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## RESULTATOPGØRELSE FOR 2017/2018.

	note	2017/2018 kr.	2016/2017 i 1.000 kr.
Andre driftsindtægter .....		0	97
Andre eksterne omkostninger .....		<u>23.356</u>	<u>25</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER M.V. ....		-23.356	72
Resultatandele i tilknyttede virksomheder .....	1	-8.479.955	503
Finansielle indtægter .....	2	295.313	295
Finansielle omkostninger .....	3	<u>373.500</u>	<u>295</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		-8.581.498	575
Skat af årets resultat .....	4	<u>0</u>	<u>0</u>
<u>ÅRETS RESULTAT</u> .....		<u><u>-8.581.498</u></u>	<u><u>575</u></u>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
Overført resultat .....		-196.489	116
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode ....		<u>-8.385.009</u>	<u>459</u>
<u>DISPONERET I ALT</u> .....		<u><u>-8.581.498</u></u>	<u><u>575</u></u>





## BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2018.

		2017/2018	2016/2017 i
<u>AKTIVER:</u>	note	kr.	1.000 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	5	0	1.792
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	15
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER .....		0	1.807
<u>ANLÆGSAKTIVER I ALT</u> .....		0	1.807
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed .....	6	0	236
Andre tilgodehavender .....		77.041	143
TILGODEHAVENDER .....		77.041	379
LIKVIDE BEHOLDNINGER .....		0	49
<u>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</u> .....		77.041	428
<u>AKTIVER I ALT</u> .....		<u>77.041</u>	<u>2.235</u>



BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2018.

	note	2017/2018 kr.	2016/2017 i 1.000 kr.
<u>PASSIVER:</u>			
Virksomhedskapital .....		125.000	125
Nettoposkrivning efter indre værdis metode .....		0	1.820
Overført resultat .....		-8.641.911	-8.445
<u>EGENKAPITAL I ALT</u> .....		<u>-8.516.911</u>	<u>-6.500</u>
Gæld tilknyttede virksomheder .....	7	8.493.800	124
Anden gæld .....		100.152	8.611
<u>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE</u> R .....		<u>8.593.952</u>	<u>8.735</u>
<u>GÆLDSFORPLIGTELSE</u> R I ALT .....		<u>8.593.952</u>	<u>8.735</u>
<u>PASSIVER I ALT</u> .....		<u>77.041</u>	<u>2.235</u>
Eventualforpligtelser .....	8		
Kapitalberedskab .....	9		



## EGENKAPITALOPGØRELSE.

	2017/2018	2016/2017 i
<u>Virksomhedskapital:</u>	<u>kr.</u>	<u>1.000 kr.</u>
Virksomhedskapital pr. 30. september 2018 .....	<u>125.000</u>	<u>125</u>
<u>Nettoopskrivning efter indre værdis metode:</u>		
Saldo pr. 1. oktober 2017 .....	1.820.552	1.362
Værdiregulering pr. 1. oktober 2017 i.f.m. fusion .....	6.564.457	0
Overført i henhold til resultatdisponering .....	<u>-8.385.009</u>	<u>459</u>
Saldo pr. 30. september 2018 .....	<u>0</u>	<u>1.821</u>
<u>Overført resultat:</u>		
Overført resultat pr. 1. oktober 2017 .....	-8.445.422	-8.562
Overført i henhold til resultatdisponering .....	<u>-196.489</u>	<u>116</u>
Overført resultat pr. 30. september 2018 .....	<u>-8.641.911</u>	<u>-8.446</u>
<b>Egenkapital i alt pr. 30. september 2018 .....</b>	<b><u>-8.516.911</u></b>	<b><u>-6.500</u></b>



## NOTER.

	2017/2018	2016/2017 i
<u>Note 1. Resultatandele i tilknyttede virksomheder:</u>	<u>kr.</u>	<u>1.000 kr.</u>
Resultat Kongsdal Multisite A/S .....	-10.744.728	79
Resultat Tømmerup Multisite ApS .....	0	379
Værdiregulering koncernmellemværende .....	-123.849	45
Værdiregulering kapitalandele .....	<u>2.388.622</u>	<u>0</u>
	<u>-8.479.955</u>	<u>503</u>
 <u>Note 2. Finansielle indtægter:</u>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....	<u>295.313</u>	<u>295</u>
	<u>295.313</u>	<u>295</u>
 <u>Note 3. Finansielle omkostninger:</u>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder .....	166.500	0
Andre finansielle omkostninger .....	<u>207.000</u>	<u>295</u>
	<u>373.500</u>	<u>295</u>
 <u>Note 4. Skat af årets resultat:</u>		
Sambeskatningsbidrag i året .....	0	0
Ændring i udskudt skat .....	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>



## NOTER.

			Kapital- andele i tilknyttede virksomheder
<u>Note 5. Finansielle anlægsaktiver:</u>			
Anskaffelsessum pr. 1. oktober 2017 .....			4.133.000
Årets tilgang/afgang .....			<u>0</u>
Anskaffelsessum pr. 30. september 2018 .....			<u>4.133.000</u>
Værdiregulering pr. 1. oktober 2017 .....			-2.341.351
Årets resultatandele .....			-10.744.728
Værdiregulering pr. 1. oktober 2017 i.f.m. fusion .....			6.564.457
Årets værdiregulering .....			<u>2.388.622</u>
Værdiregulering pr. 30. september 2018 .....			<u>-4.133.000</u>
Bogført værdi pr. 30. september 2018 .....			<u><u>0</u></u>
			Årets resultat
<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder:</b>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>resultat</u>
Kongsdal Multisite A/S, Holbæk kommune ....	<u>100%</u>	<u>-9.515.924</u>	<u>-10.744.728</u>
<u>Note 6. Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed:</u>			
Ansvarlig lånekapital i tilknyttet virksomhed .....		4.725.000	4.725
-nedskrivning til anslået værdi .....		-4.725.000	-4.601
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed .....		<u>0</u>	<u>112</u>
		<u>0</u>	<u>236</u>
<u>Note 7. Gæld tilknyttet virksomhed:</u>			
Kongsdal Multisite A/S .....		<u>8.493.800</u>	<u>124</u>



## NOTER .

### Note 8. Eventualforpligtelser:

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de andre selskaber i koncernen for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

### Note 9. Kapitalberedskab:

Selskabets kapitalforhold er omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab, i det egenkapitalen udgør mindre end halvdelen af den tegnede kapital.

Selskabets ledelse har på ekstraordinær generalforsamling redegjort for selskabets økonomiske stilling, herunder selskabets likviditets- og kapitalforhold. Det er herefter ledelsens opfattelse, at selskabets likviditets- og kapitalforhold er tilstrækkeligt til at selskabet vil kunne fortsætte driften.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.  
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Hans Jakob Estrup

Underskriver

Serienummer: PID:9208-2002-2-437741383002

IP: 87.49.xxx.xxx

2019-03-14 09:19:02Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>

